

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1733400079198 din 05 decembrie 2024</u>										
Obiectul de achiziției: Servicii publice de comunicații electronice pentru anul de activitate 2025										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
72400000-4	Lotul 1.1		Conform informației expuse în Anunțul de participare							
72400000-4	Internet prin fibră optică	2		5000	6000	120000	144000			
72400000-4	Internet prin fibră optică	42		625	750	315000	378000			
72400000-4	Televiziune digitală: IPTV	6		150	180	10800	12960			
	TOTAL					445800.00	534960.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Elena Popescu În calitate de: Manager Serviciu Relatii Clienti Business

Ofertantul: StarNet Solutii S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Columna 170